
Zeki Basri Estate

Küçük Erenköyde Sakin ve Huzurlu Bir Tatil Evi £78.000
Küçük Erenköy, Mağusa, Kıbrıs

98038

Satılık

Bungalov

96 m²

64 m²

2022

1

Eşdeğer Koçan

İlan Numarası

Durumu

Konut Tipi

Toplam Arsa/Arazi Alanı

Kullanılabilir İç Alan

İnşaat Yılı

Oturma Odası

Koçan Tipi

Küçük Erenköyde Sakin ve Huzurlu Bir Tatil Evi

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Zeki Basri

+90 (548) 824 3827
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